szczególnie w przypadku pojazdów wieloletnich i trwale 
wyłączonych z eksploatacji, ewentualna konieczność przeprowadzenia usprawniającej pojazd naprawy.

-957-5,0

Wartość tynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkodą, określona na 
dzień 15 maja 2025 roku wynosi:

17200 PLN
(słownie: siedemnaście tysięcy dwieście złotych)
w tym VAT (23,0%) 3216,26 PLN

Wartość brutto pojazdu w stanie uszkodzonym określona na dzień 15 maja 2025 roku wynosi:
4000 PLN

(słownie: cztery tysiące złotych) 
w tym VAT (23,0%) 747,97 PLN

Wartości określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,